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日本中学記録(JR)                 3054 中村　　仁           兵  庫  播磨南           2004/8/23   
中国中学記録(CR)                 2871 上村　竜司           岡  山  芳泉             2011/8/21   
大会記録(GR)                     2818 角田　祥基           広  島  五月が丘         2011        

原田    響(3) 広  島 15.35(-1.5)       13.52        1.60       53.04   2651
ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 安佐中     808     699     464     680      1
西山    慧(3) 岡  山 16.37(-2.5)       11.25        1.60       54.38   2341
ﾆｼﾔﾏ ｹｲ 東陽中     692     561     464     624      2
粟野  宙歩(3) 広  島 15.36(-2.5)        9.65        1.69       57.63   2305
ｱﾜﾉ ﾋﾛﾑ 宇品中     807     465     536     497      3
中尾  彪聖(3) 島  根 16.90(-2.5)       10.67        1.60       54.65   2238
ﾅｶｵ ｱﾔｾ 出雲第三中     635     526     464     613      4
山口  悠斗(3) 島  根 16.77(-1.5)        8.98        1.69       55.86   2174
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾄ 川本中     648     425     536     565      5
西谷  元揮(3) 鳥  取 15.94(-1.8)        8.00        1.50       54.23   2125
ﾆｼﾀﾆ ｹﾞﾝｷ 八頭中     740     366     389     630      6
吉屋  正義(3) 山  口 17.14(-1.8)        8.11        1.60       53.62   2102
ﾖｼﾔ ﾏｻﾖｼ 菱海中     610     373     464     655      7
戸田  哉汰(3) 鳥  取 17.33(-1.5)        9.05        1.60       56.07   2040
ﾄﾀﾞ ｶﾅﾀ 湖東中     590     429     464     557      8
小蓑  優希(3) 山  口 15.61(-1.5)        9.13        1.40       57.69   2023
ｺﾐﾉ ﾕｳｷ 末武中     777     434     317     495      9
野尻  翔英(3) 広  島 17.57(-1.8)        9.49        1.50       56.11   1965
ﾉｼﾞﾘ ｼｮｳｴｲ 亀山中     566     455     389     555     10
外野  晴琉(2) 島  根 17.39(-1.8)        8.70        1.55       59.09   1863
ｿﾄﾉ ﾊﾙ 河南中     584     408     426     445     11
中村    歩(3) 山  口 18.78(-2.5)        8.79        1.66       58.64   1838
ﾅｶﾑﾗ ｱﾕﾑ 福栄中     452     413     512     461     12
千地岩  佑(3) 岡  山 17.76(-1.5)       10.41        1.40       59.05   1820
ﾁﾁﾞｲﾜ ﾕｳ 倉敷市立西中     547     510     317     446     13
上林  洸稀(2) 鳥  取 18.68(-2.5)        6.11        1.50     1:01.27   1476
ｶﾐﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ 倉吉西中     461     255     389     371     14
井上  烈王(2) 岡  山 22.43(-1.8)        8.12        1.60 DNS
ｲﾉｳｴ ﾚｵﾝ 八浜中     183     373     464    DNS
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決勝 8月8日 10:15

日本中学記録(JR)                13.84 矢澤　　航           神奈川  岩　崎           2006/8/21   
中国中学記録(CR)                14.01 上村　竜司           岡  山  芳泉             2011/8/22   
大会記録(GR)                    14.10 市村　知弘           鳥  取  河北             2016        

[ 1組] 風速 -1.8

 1 西谷  元揮(3) 鳥  取     15.94 
ﾆｼﾀﾆ ｹﾞﾝｷ 八頭中

 2 吉屋  正義(3) 山  口     17.14 
ﾖｼﾔ ﾏｻﾖｼ 菱海中

 3 外野  晴琉(2) 島  根     17.39 
ｿﾄﾉ ﾊﾙ 河南中

 4 野尻  翔英(3) 広  島     17.57 
ﾉｼﾞﾘ ｼｮｳｴｲ 亀山中

 5 井上  烈王(2) 岡  山     22.43 
ｲﾉｳｴ ﾚｵﾝ 八浜中

[ 2組] 風速 -1.5

 1 原田    響(3) 広  島     15.35 
ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 安佐中

 2 小蓑  優希(3) 山  口     15.61 
ｺﾐﾉ ﾕｳｷ 末武中

 3 山口  悠斗(3) 島  根     16.77 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾄ 川本中

 4 戸田  哉汰(3) 鳥  取     17.33 
ﾄﾀﾞ ｶﾅﾀ 湖東中

 5 千地岩  佑(3) 岡  山     17.76 
ﾁﾁﾞｲﾜ ﾕｳ 倉敷市立西中

[ 3組] 風速 -2.5

 1 粟野  宙歩(3) 広  島     15.36 
ｱﾜﾉ ﾋﾛﾑ 宇品中

 2 西山    慧(3) 岡  山     16.37 
ﾆｼﾔﾏ ｹｲ 東陽中

 3 中尾  彪聖(3) 島  根     16.90 
ﾅｶｵ ｱﾔｾ 出雲第三中

 4 上林  洸稀(2) 鳥  取     18.68 
ｶﾐﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ 倉吉西中

 5 中村    歩(3) 山  口     18.78 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾕﾑ 福栄中
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決勝 8月8日 11:30

日本中学記録(JR)                19.41 高久保雄介           滋  賀  明富             2001/ 8/20  
中国中学記録(CR)                18.58 岡光　聖太           島  根  大　和           1999/8/10   
大会記録(GR)                    18.58 岡先　聖太           島  根  大和             1999        

原田    響(3) 広  島  13.52 
ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 安佐中    699
西山    慧(3) 岡  山  11.25 
ﾆｼﾔﾏ ｹｲ 東陽中    561
中尾  彪聖(3) 島  根  10.67 
ﾅｶｵ ｱﾔｾ 出雲第三中    526
千地岩  佑(3) 岡  山  10.41 
ﾁﾁﾞｲﾜ ﾕｳ 倉敷市立西中    510
粟野  宙歩(3) 広  島   9.65 
ｱﾜﾉ ﾋﾛﾑ 宇品中    465
野尻  翔英(3) 広  島   9.49 
ﾉｼﾞﾘ ｼｮｳｴｲ 亀山中    455
小蓑  優希(3) 山  口   9.13 
ｺﾐﾉ ﾕｳｷ 末武中    434
戸田  哉汰(3) 鳥  取   9.05 
ﾄﾀﾞ ｶﾅﾀ 湖東中    429
山口  悠斗(3) 島  根   8.98 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾄ 川本中    425
中村    歩(3) 山  口   8.79 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾕﾑ 福栄中    413
外野  晴琉(2) 島  根   8.70 
ｿﾄﾉ ﾊﾙ 河南中    408
井上  烈王(2) 岡  山   8.12 
ｲﾉｳｴ ﾚｵﾝ 八浜中    373
吉屋  正義(3) 山  口   8.11 
ﾖｼﾔ ﾏｻﾖｼ 菱海中    373
西谷  元揮(3) 鳥  取   8.00 
ﾆｼﾀﾆ ｹﾞﾝｷ 八頭中    366
上林  洸稀(2) 鳥  取   6.11 
ｶﾐﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ 倉吉西中    255
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決勝 8月8日 13:00

日本中学記録(JR)                 2.10 境田  裕之           北海道  春光台           1986/11/2   
中国中学記録(CR)                 2.04 山本　寿徳           岡  山  久米南           1997/10/16  
大会記録(GR)                     2.00 山本　竜暉           山  口  右田             2015        

山口  悠斗(3) 島  根  1.69
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾄ 川本中   536
粟野  宙歩(3) 広  島  1.69
ｱﾜﾉ ﾋﾛﾑ 宇品中   536
中村    歩(3) 山  口  1.66
ﾅｶﾑﾗ ｱﾕﾑ 福栄中   512
西山    慧(3) 岡  山  1.60
ﾆｼﾔﾏ ｹｲ 東陽中   464
吉屋  正義(3) 山  口  1.60
ﾖｼﾔ ﾏｻﾖｼ 菱海中   464
中尾  彪聖(3) 島  根  1.60
ﾅｶｵ ｱﾔｾ 出雲第三中   464
井上  烈王(2) 岡  山  1.60
ｲﾉｳｴ ﾚｵﾝ 八浜中   464
戸田  哉汰(3) 鳥  取  1.60
ﾄﾀﾞ ｶﾅﾀ 湖東中   464
原田    響(3) 広  島  1.60
ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 安佐中   464
外野  晴琉(2) 島  根  1.55
ｿﾄﾉ ﾊﾙ 河南中   426
野尻  翔英(3) 広  島  1.50
ﾉｼﾞﾘ ｼｮｳｴｲ 亀山中   389
上林  洸稀(2) 鳥  取  1.50
ｶﾐﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ 倉吉西中   389
西谷  元揮(3) 鳥  取  1.50
ﾆｼﾀﾆ ｹﾞﾝｷ 八頭中   389
小蓑  優希(3) 山  口  1.40
ｺﾐﾉ ﾕｳｷ 末武中   317
千地岩  佑(3) 岡  山  1.40
ﾁﾁﾞｲﾜ ﾕｳ 倉敷市立西中   317
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決勝 8月8日 15:45

日本中学記録(JR)                48.18 谷川　鈴扇           群  馬  邑　楽           2009/8/24   
中国中学記録(CR)                49.07 為末　　大           広  島  五日市           1993/8/30   
大会記録(GR)                    49.62 建田　勇太           広  島  吉島             2006        

[ 1組]

 1 吉屋  正義(3) 山  口     53.62 
ﾖｼﾔ ﾏｻﾖｼ 菱海中

 2 戸田  哉汰(3) 鳥  取     56.07 
ﾄﾀﾞ ｶﾅﾀ 湖東中

 3 野尻  翔英(3) 広  島     56.11 
ﾉｼﾞﾘ ｼｮｳｴｲ 亀山中

 4 中村    歩(3) 山  口     58.64 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾕﾑ 福栄中

 5 千地岩  佑(3) 岡  山     59.05 
ﾁﾁﾞｲﾜ ﾕｳ 倉敷市立西中

 6 外野  晴琉(2) 島  根     59.09 
ｿﾄﾉ ﾊﾙ 河南中

 7 上林  洸稀(2) 鳥  取   1:01.27 
ｶﾐﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ 倉吉西中
井上  烈王(2) 岡  山
ｲﾉｳｴ ﾚｵﾝ 八浜中

[ 2組]

 1 原田    響(3) 広  島     53.04 
ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 安佐中

 2 西谷  元揮(3) 鳥  取     54.23 
ﾆｼﾀﾆ ｹﾞﾝｷ 八頭中

 3 西山    慧(3) 岡  山     54.38 
ﾆｼﾔﾏ ｹｲ 東陽中

 4 中尾  彪聖(3) 島  根     54.65 
ﾅｶｵ ｱﾔｾ 出雲第三中

 5 山口  悠斗(3) 島  根     55.86 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾄ 川本中

 6 粟野  宙歩(3) 広  島     57.63 
ｱﾜﾉ ﾋﾛﾑ 宇品中

 7 小蓑  優希(3) 山  口     57.69 
ｺﾐﾉ ﾕｳｷ 末武中
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3   229

680
2   427

630
5   340

624
6   512

613
7   539

565
4   243

497
8   129

495


